VALTUUSTOALOITTEET 2024-2025

Loppuunkasitellyt:

Jattopv Aloitteentekiji
6.11.2023  Aarre Lehtonen ym.
29.1.2024  Harri Seikola ym.
5.6.2023 Vesa Parantainen ym.

6.11.2023  Janne Aso ym.

4.9.2023 Heikki Suominen ym.

10.10.2022  Jukka Rantala ym.
10.10.2022 Emma Lindqvist ym.
12.4.2021  Tuija Hyytid ym.
7.6.2021 Tuija Hyytid ym.

4.9.2023 Vasemmistoliiton
valtuustoryhméa

18.3.2024  Tapio Soiniitty ym.

4.9.2023 Mikko Kangasoja ym.

6.11.2023  Helind Aaltonen ym.

29.1.2024  Heikki Suominen ym.

Asia
Yksityisteiden kunnossapito

Operaatio Ruokakassi ry:n toiminnan avustaminen

Palvelusetelien ottaminen kdyttoon diabeetikkojen jalkojen hoitoihin

Yrittdjyysviikko

Yksindisten ja syrjdytymisvaarassa olevien seniorimiesten
sosiaalisen eldmédn laadun parantaminen

Avantouinnin mahdollistaminen Raisiossa

Folin kaupunkipyoréjarjestelmédn liittyminen

Orkolantien turvallisuuden parantaminen Katteluksen alueella
Koko perheen keskuspuiston perustaminen Raisioon

Raisionjokilaakson virkistyskdyton parantaminen

Painimattojen uusiminen kamppailutilaan
Mainosndyton hankkiminen keskustaan
Pitkédaikaisty6ttomien tyollistiminen ikdihmisten parissa

Luistelumadon auraaminen Haunisten altaan jddlle

Toimenpiteet
KV 29.1.2024
KV 18.3.2024
KV 18.3.2024
KV 22.4.2024

KV 3.6.2024

KV 3.6.2024
KV 3.6.2024
KV 3.6.2024
KV 3.6.2024

KV 3.6.2024

KV 3.6.2024
KV 3.6.2024
KV 3.6.2024

KV 9.9.2024



1.3.2021 Emma Lindqvist ym.
24.5.2021  Lehto-Laurila ym.
20.3.2023  Helind Aaltonen ym.
18.3.2024  Vesa Parantainen ym.
22.4.2024  Ari Korhonen ym.
3.6.2024 Vesa Parantainen ym.
22.4.2024  Aleksi Suro ym.
6.11.2023  Eveliina Tyyskénen ym.
Keskeneraiset

24.5.2021  Lehto-Laurila ym.
5.6.2023 Aleksi Suro ym.
2.10.2023  Emma Lindqvist ym.
6.11.2023  Tuija Aso ym.
29.1.2024  Annika Ollila ym.
18.3.2024  Aarre Lehtonen ym.
18.3.2024  Jonna Mero ym.

Keskuspuiston kehittdiminen lapsi- ja perheystévéllisemméksi puistoksi
Museo- ja kulttuurikeskus Harkon rakennuksen purkaminen tai saneeraus
Vilimuotoisen eli yhteisollisen asumisen toteuttaminen Raisioon

Raision 50-vuotisjuhlavuoden kuva- ja tarinahaaste

Yhteistoiminta hyvinvoinnin ja terveyden edistdmiseksi Hulvelan tiloissa
Nuorten pahoinvoinnin ennaltachkdisemiseksi laadittava toimintaohjelma
Aloite toisen asteen opintojen maksuttomuudesta

Teinineuvolan perustaminen

Yleiset WC-tilat keskustan alueella
Koulujen ja pidivikotien pihojen kunnostaminen
Valtuusto- ja hallitustydskentelyn osallistumisen helpottaminen

Kolmannen sektorin tukeminen (avustuskaytintdjen uudistaminen)

Purkutalotaidendyttely Vaisaaren kouluun

Yksityisteiden hoito

Nepsy-ystivillisten tilojen tuominen varhaiskasvatukseen ja esiopetukseen

KV 9.9.2024
KV 9.9.2024
KV 21.10.2024
KV 21.10.2024
KV 11.11.2024
KV 9.12.2024
KV 9.12.2024

KV 9.12.2024

kv 10.3.2025
infralautakunta
paatoksentekopalvelut

kaupunkikehitys- ja vapaa-
aikapalvelut

kv 10.3.2025
infralautakunta

sivistyslautakunta



22.4.2024

22.4.2024

9.9.2024

9.9.2024

9.9.2024

9.9.2024

9.9.2024

9.9.2024

9.9.2024

21.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

Janne Aso ym.
Helind Aaltonen ym.
Janne Aso ym.

Janne Aso ym.

Eveliina Tyyskdnen ym.

Mikko Tammelin ym.
Jonna Mero ym.

Saila Rintee ym.

Ella Mylly ym.

Ari Korhonen ym.
Ari Korhonen ym.

Niko Toivonen ym.

Eveliina Tyyskdnen ym.

Janne Aso ym.
Janne Aso ym.
Janne Aso ym.
Aleksi Suro ym.

Tuija Aso ym.

Kukkulavuoren ja Kuuanvuoren nékotornit

Hahdenniemen saavutettavuus

Valokuitujen ja muiden kaapeleiden kaivuutyot

Raisio Pride -tapahtuman koordinointi

Laavupaikan rakentaminen Raisionjoen varrelle

Alhaistentien ja Sarkilahdenkadun liitkenneturvallisuuden parantaminen
Merkityn luontopolun perustaminen Kuloisten-Mélikkdlan metsdin
Pihakatujen perustaminen Raisioon

Hallittu hoitamattomuus luonnon monimuotoisuuden edistamiseksi
Koulujen alkamisajan myohentdminen

Yhteisen varautumissuunnittelijan palkkaaminen léntisille kunnille
Esityslistojen julkaiseminen viikkoa ennen kokousta
Asunnottomuutta vastaan taisteleminen

Kevyenliikenteen turvallisuus Hahdenniemeen

Upalingontien liitkenneturvallisuuden parantaminen

Maankéyton tarkastelun kdynnistiminen Raisiontien varrella
Nuorisoyhdistysten avustusohjeiden uudistaminen

Elédinperdisten tuotteiden puolittaminen kaupungin ruokahankinnoissa

infralautakunta
kaupunkikehityspalvelut
infralautakunta
konsernipalvelut

kv 10.3.2025
infralautakunta
vapaa-aikalautakunta
infralautakunta
infralautakunta
sivistyslautakunta
konsernipalvelut
paatoksentekopalvelut
konsernipalvelut
infralautakunta
infralautakunta
kaupunkikehitysjaosto
kv 10.3.2025

infralautakunta



21.10.2024

21.10.2024

11.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

9.12.2024

9.12.2024

9.12.2024

27.1.2025

27.1.2025

27.1.2025

Heikki Suominen ym.

Evert Gronblom ym.
Jonna Mero ym.
Ari Leinonen ym.

Sari Suominen ym.

Eveliina Tyyskénen ym.

Eeva Savola ym.

Aleksi Suro ym.

Ella Mylly ym.
Emma Lindqvist ym.

Janne Aso ym.

Heikki Suominen ym.

Kerttulan litkuntakeskuksen suojatien turvallisuuden parantaminen
Oppilaiden mahdollisuus valita itse kouluruokansa

Polyttdjaystévillisten katuvalojen kdyttoonotto

Web-kameran asentaminen Alppiruusupuistoon

Kuntalaisia osallistava kulttuuritapahtuma

Fyysisten oppikirjojen tarjoaminen yhdenvertaisesti kaikissa oppilaitoksissa
Varautumisoppaan saatavuus kuntalaisille

Valotaiteen toteuttaminen Raisioon

Koira-aitauksen perustaminen Kaanaaseen
Nuorisotila Kauppakeskus Myllyyn

Virkistysalueiden kehittiminen (Karhuluoto)

Ulkoilmapuhujapaikka torin alueelle

infralautakunta
infralautakunta
infralautakunta
konsernipalvelut
vapaa-aikalautakunta
sivistyslautakunta
konsernipalvelut

infra-, kaupunkikehitys-,
kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelut

infralautakunta
vapaa-aikalautakunta

kaupunkikehitysjaosto ja vapaa-
aikapalvelut

kaupunkikehitysjaosto



